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Częstochowa: Kolejne dziecko, kolejny wózek
Na świat przyszło 52 dziecko urodzone w ramach miejskiego programu 
dofinansowania in vitro. Jego tata odebrał wózek ufundowany przez 
częstochowską firmę Deltim. 
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-kolejne-dziecko-
kolejny-wozek 

                                                        LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Odbiory węzłów
Budowa węzłów przesiadkowych przy dworcach Głównym (od ul. 
Piłsudskiego), Stradom i Raków to jedna z najważniejszych unijnych inwestycji 
w Częstochowie koszt 69 min zł, w tym 20 min zł eurodotacji.

W których gminach wygrał Duda?
To wieś wygrała prezydenturę dla Andrzeja Dudy. Widać to po frekwencji, 
która w porównaniu z pierwszą turą urosła tam bardziej niż w miastach. Gdzie 
miał największe poparcie? Rozmowa m.in. z Krzysztofem Matyjaszczykiem. 

W Częstochowie wygrał Rafał Trzaskowski. W regionie Andrzej Duda
W całym województwie śląskim minimalnie wygrał Rafał Trzaskowski – 51.00 
proc. Wynik Andrzejowi Dudzie – 49.00 proc. zrobił m.in. region 
częstochowski.

DZIENNIKZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA
Miasto wybuduje nowy blok komunalny na Rakowie
Budynek zaplanowano na działce u zbiegu ulic Syrokomli i Fredry w 
Częstochowie.

Rozstrzygnięto przetarg na remont stadionu
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Miasto Częstochowa ponownie rozstrzygnęło przetarg na Centrum Piłki Nożnej-
przebudowę i rozbudowę Stadionu Rakowa Częstochowa.

Misie i dzieci toną po cichu. Specjalna akcja policjantów.
Ruszyła kampania profilaktyczno-informacyjna ,,Misie i dzieci toną po cichu”.

Częstochowski Park Wodny jest już prawie gotowy
Budowa w mieście pierwszego parku wodnego jest już prawie zakończona. 
Wykonano 95 proc. prac, pozostałe mają zostać wykonane do września. 

Szkolne inwestycje na finiszu. We wrześniu wrócą uczniowie?
Dobiega końca rozbudowa i modernizacja SP 47. Praktycznie sfinalizowana jest
już także jedna z trzech realizowanych w ostatnim czasie termomodernizacji 
obiektów szkolnych – w Szkole Podstawowej nr 32.

WCZESTOCHOWIE.PL
Pieniądze na promocję miasta poprzez piłkę nożną i żużel 
Miasto ogłosiło przetargi na promocję Częstochowy poprzez piłkę nożną i żużel.
O pieniądze z tej puli może ubiegać się Raków Częstochowa i Eltrox Włókniarz 
Częstochowa. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35587,pieniadze-na-promocje-miasta-
poprzez-pilke-nozna-i-zuzel 

Centra przesiadkowe w Częstochowie. Prace zasadnicze na finiszu 
Dobiegają końca prace zasadnicze związane z budową węzłów przesiadkowych 
przy trzech dworcach kolejowych w Częstochowie. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35586,centra-przesiadkowe-w-
czestochowie.-prace-zasadnicze-na-finiszu 

W Częstochowie z in vitro urodził się kolejny chłopiec 
Na świat przyszło 52 dziecko urodzone dzięki miejskiemu programowi 
dofinansowania zabiegów in vitro. W czwartek, 17 lipca jego tata odebrał wózek
ufundowany przez częstochowską firmę Deltim. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35590,w-czestochowie-z-in-vitro-urodzil-
sie-kolejny-chlopiec 
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Medale za 50 lat małżeństwa
W częstochowskim Urzędzie Stanu Cywilnego wręczono Medale za Długoletnie
Pożycie Małżeńskie. Nagrody nadawane przez prezydenta Polski otrzymało 25 
par z Częstochowy i okolic. Uroczystość, z zachowaniem restrykcji sanitarnych,
odbyła się we wtorek (14 lipca) na Sali Ślubów. 
http://fiat.fm/info/medale-za-50-lat-malzenstwa/ 

Rozbudowa częstochowskiego monitoringu miejskiego
O trzy nowe lokalizacje zostanie rozbudowany częstochowski system 
monitoringu wizyjnego. Inwestycja zostanie przeprowadzona w ramach budżetu
obywatelskiego i jest to inicjatywa mieszkańców Częstochowy. W założeniach 
większa liczba kamer w mieście to większe bezpieczeństwo na ulicach. 
http://fiat.fm/info/rozbudowa-czestochowskiego-monitoringu-miejskiego/ 

POLSKIE RADIO KATOWICE
Rodzinne relacje na wakacje
,,Rodzinne relacje na wakacje” to projekt skierowany do dzieci z dzielnic 
objętych działaniami Dzielnicowych Ośrodków Społeczności Lokalnej w 
Częstochowie. 
https://www.radio.katowice.pl/zobacz,50324,Rodzinne-relacje-na-wakacje.html 

RADIOJURA.PL
Zamiast zabytkowego muru – metalowe barierki na Piłsudskiego
Mija rok od momentu kiedy zniknął na Starym Mieście, zabytkowy mur liczący 
sobie 130 lat, usytuowany u zbiegu ulic Piłsudskiego i Piotrkowskiej. Ponad 40 
przęseł zostało rozebranych w związku z przebudową prowadzoną w tym 
rejonie.
https://www.radiojura.pl/zamiast-zabytkowego-muru-lub-szpaleru-zieleni-
metalowe-barierki-na-pilsudskiego.html 

TV ORION
Czas obejrzeć zegary
Wystawa pod nazwą „Najwyższy czas” prezentuje perełki, które przez lata 
odmierzały czas. Czasomierze nawet z XVI wieku można oglądać do końca 11 
października w Muzeum Częstochowskim. 
http://www.tvorion.pl/czas-obejrzec-zegary/ 
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Wydłużenie linii numer 13
Gmina Miasto Częstochowa podpisała porozumienie z Gminą Mykanów w 
sprawie wydłużenia linii autobusowej numer 13 do Wierzchowiska. 
http://www.tvorion.pl/wydluzenie-linii-numer-13/ 

Małgorzata Komorowska oraz Transfiguracje w Miejskiej Galerii Sztuki
Miejska Galeria Sztuki zaprasza na otwarcie dwóch wystaw – Małgorzaty 
Komorowskiej „między malarstwem a scenografią” oraz Transfiguracje. 
Naturakultura. Kim jestem, jak jestem w czasach zarazy. 
http://www.tvorion.pl/malgorzata-komorowska-oraz-transfiguracje-w-miejskiej-
galerii-sztuki/ 
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